



## Tarifs des concessions funéraires, des columbariums et du jardin du souvenir

Pour les nouvelles concessions :

Type de sépulture	Durée	Cimetière Saint-Nicolas	Cimetière de la Cure	Jardin de la Martinière	Total
Sans équipement	15 ans	X	X	X	220 €
	30 ans	X	X	X	350 €
Avec caveau	15 ans			X	1 770 €
	30 ans			X	1 850 €
Avec cavurne	15 ans			X	470 €
	30 ans				600 €
Colombarium	20 ans		X		660 €
	20 ans			X	530 €
Jardin du souvenir				X	80 € (plaqué comprise)

Pour les caveaux provisoires au cimetière de la Cure :

Mode de tarification	Tarifs
Les 5 premiers jours	Gratuit
Forfait pour les 5 jours suivants	20 €
Du 11 <sup>ème</sup> jour jusqu'à 3 mois	3 € par jour
Au-delà de 3 mois et jusqu'à la limite légale de 6 mois	5 € par jour